amplius praetium uobis quaesierimus, tunc non solum periurii rcatum incurramus,

nllri iK'rii situali presso
le Terme Alessandrine.
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' uacrum etiam daturos nos promittimus una cum haercdibus nostris, uobis uestrisquc

successoribus ante omnc litis initium, poenae nomine, suprascriptum practium du-

plum. Et post solutam poenam, huius cessionis et uenditionis cartac series in sua

nichilominus maneat firmitate. Quam scribendam rogauimus roccionem scriniarium

sanctae romanne aecclesiae. In qua et nos qui supra supter manu propria signum
sanctae crucis fecimus, et testes qui subscribercnt rogauimus, et uobis qui supra

contradidimus. In mense et indictione suprascripta xij. ^ Azo uir magnificus in

hac cessionis et uenditionis charta manu propria subscripsi. Signum ^ manus supra-

scriptae rocciae n ^ p magnificae foeminaeetuenditricis atque rogatricis. <J»Beno

negotians testis- 0-4—o \ |- nobilis uir filius georgii. <J» Raimundus filius ingibaldi.

^ Theodorus o L.M„uir magnificus filius crescentii manu scripsi. ^ Erizo

filius franconis guerrae. ^ Ego roccio scriniarius sanctae romanae aecclesiae

qui supra scriptor huius chartae post testes et traditionem factam compleui

et absolui.

Documento 670.

An. 1013. (i)

Breve memoratorio
di una convenienza per
la quale Benedetto aba-
te di S. Andrea del
Soratte rcfiita a Guido
abate di Farfa sette
porzioni di terreno ap-
partenute a Giovanni
d' Ortella e ai suoi figi i

e nipoti, e sette por-
zioni delle chiese edi-
ficate su quel terreno.

dccij

.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. TEmporibus domnj

bcnedicti sanctissimi viij papac, et uiri uenerabilis iohannis aepiscopi et ottonis

et berardi insimul comitum et rcctorum territorii sabinensis. In mense septem-

bris, per indictioncm xij. BRCue recordationis seu obligationis facio ego iohannes

notarius territorii sabinensis de ipsa intentione quae fuit ìnter domnum benedictum

uirum uencrabilem abbatem uenerabilis monasterii sancti andreae apostoli, quod
est positum territorio coUinensi suptus monteni qui dicitur soracten, et Inter domnum
guidonem uirum uenerabilem abbatem uenerabilis monasterii sanctae dei genitricis

uirginis Mariae dominae nostrae quod dicitur in pharpha, de ipsa terra et uinea

quae fucrunt cuiusdam iohannis de ortelle, et filiorum ac nepotum eius, quando

uenerunt suprascripti abbatcs in pactuationcm et conuenientiam in praesentia domnj

belizonis fìlli 'cuiusdam palumbi et hubcrti iudicis, et franconis iudicis filli eius,

et gualabruni de taraniano, et farolfi de gabiniano. Et ibidem fuerunt monachi

uenerabilis monasterii sanctae dei genitricis Mariae domnus paulus rcligiosus mo-
nachus atque praepositus, et iohannes praesbiter et monachus, et aifredus mona-

chus, et grimaldus monachus. In istorum omnium praesentiam refutauit supradictus

domnus benedictus uir uenerabilis abbas, cum suprascripto domno belizone aduo-

cato suo ad suprascriptum guidonem abbatem septem portiones de terra et uinea

quae fuerunt suprascripti iohannis de ortcUae, et filiorum eius ac nepotum, et

septem portiones de aecclesiis quae super ipsam terram esse uidentur, quod ncque

per cartas ncque per ullum tenorem contra te, suprascripte domne guido abba,

aut tuos successores, .uel contra suprascriptum monasterium sanctae dei genitricis

Mariae, aliquando ego uel mei successores contendamus. Et per hoc breue obligo

me ego suprascriptus .benedictus abbas et meos successores contra te, suprascripte

guido abba, et tuos successores, ut si de suprascriptis septem portionibus de ipsis

ae'.;clesiis quae super ipsam terram esse uidentur, et sunt aedificatae in honore

sancti laurentii martyris, et sancti benedicti confessoris, contra uos, suprascripte

domne guido abba, uel tuos successores, uel contra suprascriptum monasterium

(1) Indizione di settembre.
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sanctac Mariae, causare aut contendere uoluerimus tam per nos quam per a

nobis suppositam aut admissam personam, compt^namus uobis et in suprascripto

monasterio de aurt^ bcjno et optimo libras iij. Va post poenam ab-iolutam hoc

breue obligationis in sua maneal lirmitate, quia talis tuil nostra cdiiuenicnlia. Sic

factum et finitum est in territorio :»abinensi in loco qui nominatur septimiliana.

^ Benedictus praesbiter et monachus atque eximiiis abbas in h(jc breue obliga-

tionis seu refutationis manu mea subscripsi. «J» Boni/.o praesbiter et monachus

manu mea subscripsi. ^ Ego benedictus praesbiter et monachus manu mea.

4j» Stephanus praesbiter et monachus manu mea (i). Ego iohannes notarius

compleui et finiui.

dcciij.

IN
nomine: Domini Dei Salvatoris nostri Ihi:su Christi. Anuo deo propitio

pontificatus domai nostri iohannis summi pontificis et uniuersalis xviiij papac

in sacratissima sede beati patri apostoH v". Mense nouembris, indictione xiij.

CErtum est nos benedictum uenerabilem praesbiterum, filium cuiusdam petri,

et domniciam filiam sabini, ambo insimul pariter atque communitcr, nullo nos